
 
UCHWAŁA Nr XXIV/205/20 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 
z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntu pod cmentarz i ustalenie ceny 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020 r. poz. 713) w związku z art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 17 maja 1989r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej (tekst jednolity Dz. U z 2019r. poz. 1347) art.37 ust. 2 pkt. 10, art. 67 ust. 3, art.68 
ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 65 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej Świętego Mikołaja Biskupa w Grójcu prawa własności 
nieruchomości gruntowych, położonych w mieście Grójec, oznaczonych  
w ewidencji gruntów jako działki nr 529/7 i 530/7 o łącznej powierzchni 0,3485 
ha, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą 
RA1G/00096611/9 oraz jako działka nr 3416/11 o powierzchni 0,2521 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą  
nr RA1G/00049428/5, z przeznaczeniem na katolicki cmentarz wyznaniowy, za 
cenę w kwocie netto 3025,70 zł. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


